[bookmark: bookmark0]ПРИКАЗ
по управлению по физической культуре и спорту
администрации Старооскольского городского округа
Белгородской области
18 июля 2018 года
№01-04/15
309518 Белгородская область,
г.Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67
О присвоении квалификационной категории спортивного судьи
В соответствии с Положением о спортивных судьях и на основании представленных документов
приказ ы в а ю:
1. Присвоить квалификационную категорию	спортивного судьи
	№
	Фамилия, имя
	Вид спорта
	Принадлежность
	Категория

	1.
	Ананьева Людмила Викторовна
	гребля на байдарках и каноэ
	БРСОО «Федерация гребли на байдарках и каноэ»
	3

	2.
	Ивченко Вадим Константинович
	-«-
	-«-
	3

	3.
	Струева Виктория Андреевна
	-«-
	-«-
	3

	4.
	Остапец Михаил Дмитриевич
	-«-
	-«-
	3

	5.
	Руштанов Даниил Андреевич
	-«-
	-«-
	3

	6.
	Янчуков Кирилл Игоревич
	-«-
	-«-
	3

	7.
	Мартюшов Матвей Дмитриевич
	-«-
	-«-
	3

2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья второй категории»:
№
Фамилия, имя
Вид спорта
Принадлежность
Категория
Счастливов
Юрьевич
Виталий

2.
Кляр	Алексей
Константинович

[bookmark: bookmark1]3.
Хропенко
Сергеевич
Дмитрий
Начальник управления по физической культуре и спорту

Р.П. Микулянич
Н.Г. Белобаева 44-74-58

image1.jpeg